
ZARZĄDZENIE Nr 307/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 27.12.2023 roku 
 

W sprawie powołania Komisji d/s odbioru końcowego zadania, którym jest opracowanie 

uproszczonej analizy finansowo/ekonomicznej wraz z dokumentacją aplikacyjną dla projektu pn.: 

„Poprawa jakości i dostępności komunikacyjnej MOF Staszowa w oparciu o zrównoważoną 

mobilność miejską - budowa ścieżki rowerowej „Pętla staszowska” w ramach Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Staszowa. 

 

 Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2023 poz. 40) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

 

Dla dokonania oceny wykonanego zadania, jakim jest opracowanie uproszczonej analizy 

finansowo/ekonomicznej wraz z dokumentacją aplikacyjną dla projektu pn.: „Poprawa jakości  

i dostępności komunikacyjnej MOF Staszowa w oparciu o zrównoważoną mobilność miejską - 

budowa ścieżki rowerowej „Pętla staszowska”, powołuję Komisję w następującym składzie: 

 

Strona przejmująca:    

1. Przewodnicząca dr Ewa Kondek                 - Urząd Miasta i Gminy Staszów 

2. Członek Joanna Jarosz                           - Urząd Miasta i Gminy Staszów 

3. Członek Anna Antonik             - Urząd Miasta i Gminy Oleśnica 

4. Członek Michał Klamczyński    - Urząd Gminy Rytwiany 

 

przy udziale: 

Strony przekazującej: 
 

Spółka INICJATYWALOKALNA.PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

z siedzibą w Kielcach (25-501 Kielce) przy ul. Henryka Sienkiewicza 78, 

reprezentowany przez Pawła Walczyszyna – Prezesa Zarządu. 

 

§ 2. 

 

1. Z czynności odbioru Komisja sporządzi protokół odbioru określający szczegółowo przedmiot 

odbioru. 

2. Czynności, o jakich stanowi ust. 1 Komisja dokona z należytą starannością, wiedzą techniczną 

mając na względzie interes społeczny i gospodarczy gminy Staszów. 
 

§ 3. 
 

1. Termin rozpoczęcia pracy Komisji wyznaczam na dzień 27.12.2023 r. od godz. 12 
00

. 

2. Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia odbioru końcowego zadania. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Pozyskiwania Środków Finansowych. 
 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

/-/ dr Leszek Kopeć 


